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PexBu3uThl KOMnanum beicTpoaensru

Muxkpodunancoas komnanus «beictpogeHsru» (OOLIECTBO ¢ OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTHIO)

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe

OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEeKTPOHHAs M0YTa

o 3

AxryanbHo Ha 12.12.2024

T ABTOMATHYECKH 13 OTKPHITBIX JAHIBIX, COGPANHBIX KOMar10ii npoexta EapoKpeui.py.

Miukpodunancosas komnanus «beictposensriny (OOMECTBO ¢ OrpaHHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTHIO)

M®K Beictponensru (O00)

1087325005899

7325081622

773001001

84275713

121087, r. Mocksa, yi1. Bapkiasi, 1. 6, ctp. 5, nom. 2311/4

2-11-05-73-000002

https://bistrodengi.ru/

88422290240

info@bistrodengi.ru
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